
COMUNE DI BOGOGNO 
PROVINCIA DI NOVARA 

 

------------------- 
P.zza Dott. Orazio Palumbo 5 - Cap. 28010 - C.F. 00429660038 

Tel. 0322.808805 / fax 0322.809942 / e-mail: tecnico@comune.bogogno.no.it 
------------------ 

\\bogognosrv01\Documenti\Tecnico\PRGC\14_VARIANTE GENERALE P.P.R e R.E\06_Pubblicazione\AVVISO PROPOSTA 
TECNICA.doc 

protocollo n. 1790 
del 13.04.2022 

AVVISO 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

VARIANTE GENERALE DI ADEGUAMENTO AL PIANO PAESAGGISTICO 
REGIONALE E AL REGOLAMENTO EDILIZIO TIPO, PUBBLICAZIONE 

DELLA PROPOSTA TECNICA DEL PROGETTO PRELIMINARE 
 
PRESO ATTO che: 

- il Comune di Bogogno è dotato di Piano Regolatore Generale, approvato con 
Deliberazione di Giunta Regionale n. 15-4840 del 31.10.2012 pubblicata sul 
Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte n. 46 del 15.11.2012 e successiva 
Variante Parziale 1 approvata con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 19 del 
25.09.2014, pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte n. 41 del 
09.10.2014; 

- con Deliberazione di Consiglio Regionale n. 233-35836 del 3 ottobre 2017 la 
Regione Piemonte ha approvato il Piano Paesaggistico Regionale (P.P.R.);  

- l’art. 46 comma 2 delle N.T.A. del P.P.R. prevede che: “Le province, la città 
metropolitana, i comuni o le loro norme associative che svolgono la funzione in 
materia di pianificazione urbanistica, e gli enti gestori delle aree naturali protette 
conformano o adeguano gli strumenti di pianificazione urbanistica o territoriale entro 
ventiquattro mesi dall’approvazione del Ppr, ai sensi dell’articolo 145, comma 4, del 
Codice…” 

- il nuovo regolamento edilizio approvato con D.C.C. n. 21 del 27.06.2018 prevede 
all’art. 137 (norme transitorie) che, con la revisione o variante di P.R.G. vengano 
adeguate le definizioni di cui alla parte prima Capo 1 (definizioni uniformi dei 
parametri urbanistici ed edilizi); 

- con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 3 del 05 aprile 2022 è stata adottata la 
proposta tecnica del progetto preliminare relativa alla variante generale di 
adeguamento al piano paesaggistico regionale e al regolamento edilizio tipo;  
 

ai sensi dell’art. 15, comma 4, della L.R. n. 56/77 e ss.mm.ii., il Responsabile del 
Procedimento 
 

DISPONE 
 

1) la proposta tecnica del progetto preliminare relativa alla variante generale di 
adeguamento al piano paesaggistico regionale e al regolamento edilizio tipo adottata 
con D.C.C. n. 3/2022 è pubblicata sul sito informatico del Comune di Bogogno per 30 
giorni dalla data del presente avviso, nell’area dedicata. 
 
2) Per l’intero periodo di pubblicazione è possibile prendere visione degli elaborati 
costituenti il la proposta tecnica del progetto preliminare con le seguenti modalità: 

 
 



COMUNE DI BOGOGNO 
PROVINCIA DI NOVARA 

 

------------------- 
P.zza Dott. Orazio Palumbo 5 - Cap. 28010 - C.F. 00429660038 

Tel. 0322.808805 / fax 0322.809942 / e-mail: tecnico@comune.bogogno.no.it 
------------------ 

\\bogognosrv01\Documenti\Tecnico\PRGC\14_VARIANTE GENERALE P.P.R e R.E\06_Pubblicazione\AVVISO PROPOSTA 
TECNICA.doc 

 
a) scaricandoli liberamente in formato digitale non modificabile dall’indirizzo:  

https://www.comune.bogogno.no.it/it-it/servizi/abitare-c/piano-regolatore-generale-comunale-
prgc-preliminare-658-191-1-ee05da5296b2ae45f603a5e1801696e1 

b) consultandoli su supporto cartaceo presso l’Ufficio Tecnico Comunale, durante il 
normale orario di apertura, previo appuntamento; 
 

3) nei quindici giorni successivi alla pubblicazione è possibile a chiunque presentare 
osservazioni e proposte scritte nel pubblico interesse utilizzando l’apposito modulo, 
(modulo osservazioni proposta tecnica) con le seguenti modalità: 
 

- su supporto cartaceo, presso l’Ufficio Protocollo, aperto al pubblico tutti i giorni 
dalle ore 10:30 alle 13:00, escluso il sabato; 

- a mezzo P.E.C. all’indirizzo: bogogno@cert.ruparpiemonte.it; 
- a mezzo mail ordinaria all’indirizzo: municipio@comune.bogogno.no.it 

 
Per qualsiasi ulteriore informazione o chiarimento il Responsabile del Procedimento può 
essere contattato ai seguenti recapiti: 
 
tel. 0322.808805/int.4  -  0322.808760/int.4 
e-mail: municipio@comune.bogogno.no.it 
PEC: bogogno@cert.ruparpiemonte.it 
 
 

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO TECNICO 

F.to Arch. Turetta Marco 
 

 
 
 
 
 
  


